
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.08.2022 № 105-уг 
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области 
от 28.02.2013 № 34-уг «Об утверждении структуры службы 

ветеринарии Ивановской области»

В соответствии с Уставом Ивановской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 28.02.2013 

№ 34-уг «Об утверждении структуры службы ветеринарии Ивановской 
области» следующее изменение:

в приложении к указу слова «Г лавный специалист-эксперт - юрист» 
заменить словами «Ведущий консультант - юрист».

2. Службе ветеринарии Ивановской области в целях реализации 
настоящего указа осуществить необходимые организационно-штатные 
мероприятия в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


